Już zaś nie tajno nikomu, że owi mniemani
przyjaciele ludu nie mają na oku dobra tego ludu,
ale sami z agitacyi ciągną zyski z owych stron,
z owych kół rewolucyjnych, którym dostarczają fun
duszów’ śmiertelne wrrogi naszej mouarchii, naszego
Kościoła katolickiego i naszego narodu polskiego.

Ordynaryat biskupi.
Dan w Tarnowie 25 sierpnia 1895 r.

f Ignacy, Biskup
— Z Kowna piszą do „Dzieu. Pozn.“ pod

dniem 16 (4) sierpnia 1895 roku:
„Kiedy zapad! wyrok na 24 księży, z powodu

sprawy seminaryum kieleckiego, zatwierdzony przez
obecnie panującego cara w dniu 12 grudnia (30 li
stopada) roku p, gorżko opłakiwaliśmy stratę tylu
zacnych kapłanów, w liczbie których byli dwaj, na
leżący do dyecezyi żmudzkiej: X.